
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno a příjmení studenta Zuzana Bojnanská 

Název práce Analýza konkurenceschopnosti společnosti Vasky trade s.r.o. 

Vedoucí práce Ing. Eva Juřičková, Ph.D. 

Obor Anglický jazyk pro manažerskou praxi 

Forma studia Prezenční 

Kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení 

dle stupnice ECTS 

Formální stránka práce 

Přehlednost a členění práce A B C D E F 

Úroveň jazykového zpracování A B C D E F 

Dodržení citační normy A B C D E F 

Obsahová stránka práce 

Formulace cílů práce A B C D E F 

Práce s odbornou literaturou (uvádění zdrojů, kritický přístup) A B C D E F 

Metodika zpracování výzkumného problému A B C D E F 

Úroveň analytické a interpretační složky A B C D E F 

Formulace závěrů a splnění cílů práce A B C D E F 

Originalita a odborný přínos práce A B C D E F 

Odůvodnění hodnocení práce: 

Bakalářská práce se zabývá analýzou konkurenceschopnosti společnosti Vasky trade s.r.o. Dle 

zadání se člení na teoretickou a praktickou část. Teoretická část je zpracována přehledně 

s dodatečným množstvím citované literatury, které odpovídá formálním požadavkům. V praktické 

části práce diplomantka nejprve představuje společnost a dále analyzuje její konkurenceschopnost 

prostřednictvím vybraných metod. Na základě získaných poznatků navrhuje možná doporučení pro 

zvýšení konkurenceschopnosti firmy. Práce je zpracována přehledně s logickými návaznostmi a 

splňuje veškeré náležitosti kladené na tento typ absolventské práce.  

 

 

 

Otázky k obhajobě: 

Which company is the main competitor for the Vasky trade s.r.o.? 

What is the competitive advantage of the Vasky trade s.r.o.? 

 

 

 

 

Práce byla zkontrolována systémem pro odhalování plagiátů Theses s výsledkem 

negativním/pozitivním. * 

Celkové hodnocení** A B C D E F 

Datum: 28. 05. 2019 Podpis: 

 

                                                 
*   Zvolte odpovídající hodnocení. Výsledek negativní znamená, že systém Theses nenašel shodu s jinými 

pracemi a hodnocená práce tedy není plagiát. 
**  Výsledná známka není aritmetickým průměrem jednotlivých kritérií hodnocení práce. 

 


